特別支援教育公開研修会（自立活動）のご案内

 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、見出しの研修会を下記の通り開催いたします。参加を希望される方がございましたら、

貴校・貴園職員の参加についてご配意くださいますようお願いいたします。なお、感染症流行

等の状況により、急な中止、変更等になる場合は早急に連絡させていただきますので、ご了承

くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年２月２４日（木）  １５：１５～１６：４５

２ 講 師  関西国際大学 教授 梶 正義 先生

３ 演 題  「流れ図の作成と活用について(仮)」

４ 研修方法  校外の方はリモートでの参加を予定

５ その他 「個別の指導計画 自立活動（流れ図）」の活用方法についての研修です。

参加希望の方は、申し込み用紙にご記入いただき、２月１７日（木）までにメールにて

お申し込み下さい。連絡には、FAXや（市内の小中学校の関係者の方は）teamsを利用

していただくことも可能です。

         加西特別支援学校 教育支援部 小林弓子宛

Mail: kasai-ses@kasai.ed.jp

   FAX 0790-48-3143

参加申し込み用紙（送り状不要）

加西特別支援学校 教育支援部 小林弓子 宛

２月２４日の特別支援教育（自立活動）研修会に参加を申し込みます。

学校・園名 Tel

参加者名
メールアドレス

（リモートでつなぐアドレスをご記入ください）

＜連絡先＞

   加西市立加西特別支援学校 加西市西笠原町１７２番地の５０

    ＴＥＬ ０７９０－４８－２３０４

ＦＡＸ ０７９０－４８－３１４３

Mail:  kasai-ses@kasai.ed.jp